（様式第１号）

北相木村生ごみ自家処理機購入補助金交付申請書（請求書）

平成  年  月  日

北相木村長殿

住所北相木村        番地

氏名                 ○印

下記のとおり生ごみ処理機を購入しましたので、補助金を申請します。

記

生ごみ処理機名

メーカー名

購入価格             ￥                       ．－

生ごみ処理能力                         （1日処理量）

購入年月日          平成       年        月        日

補助金申請額         ￥                       ．－

【補助金申請額は、購入金額の１/２か 20,000円の低い方の額】

補助金振込先                   銀行・農協・郵便局

                   口座ＮＯ

★領収書添付